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Regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om ändring av mervärdesskattelagen 

PROPOSITIONENS HUVUDSAKLIGA INNEHÅLL 

I propositionen föreslås att mervärdesskattelagen ändras till den del det är nödvändigt till följd av direktivet 
som gäller mervärdesbeskattningen av voucher. Direktivet förenhetligar skattebehandlingen och eliminerar 
nuvarande problem i anslutning till gränsöverskridande transaktioner. 

Definitionerna av värdesedeln och de olika huvudklasserna föreslås bli fogade till lagen. Genom definitionen 
ska man göra en skillnad mellan allmänna betalningsinstrument, vilkas utställande och administrering i princip 
utgör skattefria finansieringstjänster, och sådana instrument vilkas försäljning utgör en separat tjänst. 
Försäljningen av voucher ska enligt förslaget inte betraktas som separat försäljning av tillhörande varor eller 
tjänster. Vederlag som erhållits från försäljning av varor eller tjänster som har ett samband med 
enfunktionsvoucher ska betraktas som förskott på försäljning av dessa produkter, vilket betyder att skatt ska 
betalas i samband med betalningen. Mervärdesskatten på produkter som har ett samband med 
flerfunktionsvoucher ska betalas först då sedeln löses ut. Till lagen föreslås dessutom bestämmelser om 
kedjetransaktioner med vissa slags enfunktionsvoucher samt om skattegrunderna för försäljning av produkter 
som vouchern avser när vouchern har sålts för egen räkning. 

Propositionen förenhetligar och förtydligar skattebehandlingen av transaktioner som har ett samband med 
voucher, och förbättrar rättssäkerheten och den neutrala skattebehandlingen av olika aktörer.  

Lagen avses träda i kraft den 1 januari 2019.  
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